فراخـــوان مشتـــرک نهادهـــای
دمـــوکراتیک و حقـــوق بشـــری

ایرانیان برونمرزی
برای بزرگداشت دومین سالگرد جنبش سبز آزادیخواهی مردم ایران

دوشنبه ۱۶ خرداد ۱٣۹۰ – ۶ ژوئن ۲۰۱۱

۵۳ نهاد دموکراتیک، ایرانیان خارج از کشور را به بزرگداشت دومین
سالگرد جنبش آزادی خواهی مردم ایران دعوت کرده اند …

در روزهای آخر خرداد ۱۳۸۸، جنبش سبز دموکراسی خواهی مردم ایران
با شرکت میلیونها ایرانی و با شعار «رای من کجاست» آغاز شد و با
گسترش خواستها به انتخابات آزاد، حقوق شهروندی، گشایش فضای سیاسی
و درخواست های اقتصادی اوج گرفت.